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BR-01.0012.1.4.12.2015 

Protokół Nr 12/2015 

z  posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 8 czerwca 2015 roku 

 

 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji, Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, 

Jerzy Marcinko – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Beata 

Kowalówka – Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, Piotr Kącki – Prezes 

Zarządu Miejska Infrastruktura sp. z o.o.,  Zbigniew Putaj – Wiceprezes Zarządu Miejska 

Infrastruktura sp. z o.o.  oraz inni  zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po 

stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 

14.00 otworzył posiedzenie Komisji. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1.Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania spółki Miejska 

   Infrastruktura sp. z o.o.  

2.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

   realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 283). 

3.Sprawy bieżące. 

4.Oświadczenia i komunikaty. 

 

Porządek posiedzenia rozpoczęto od pkt.2 

 

Ad.2 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na 

których    realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 283). 

 

Projekt uchwały w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których    realizowane są 

zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 283) przedstawiła Beata Kowalówka – 

Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa. 

W dyskusji udział wzięli: Aleksander Miszalski, Wojciech Krzysztonek i Edward Porębski 

Wobec braku  dalszych  głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na 

których    realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 283).  

Komisja w obecności 13 członków Komisji -  12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 „przeciw”,1 „wstrzymującym się”  pozytywnie zaopiniowała ww. projekt  uchwały. 

(Opinia Nr 18/2015 z 8 czerwca 2015r.). 
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Ad.1 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania spółki Miejska 

Infrastruktura sp. z o.o.  

 

Informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania spółki Miejska 

Infrastruktura sp. z o.o. przedstawił Piotr Kącki – Prezes Zarządu Miejska Infrastruktura sp. 

z o.o. 

Przedłożona informacja stanowi załącznik do protokołu. 

W dyskusji w której udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Edward Porębski, Wojciech 

Krzysztonek, Jakub Kosek, Anna Szybist, Grzegorz Stawowy, Wojciech Wojtowicz, Józef 

Pilch, Józef Jałocha zwrócono uwagę m.in. na: kampanię informacyjną, miejsca pozyskane na 

parkingi, możliwości finansowe, parking w okolicach Kraków-Arena, program parkingowy, 

rozrzeszenie strefy P8, konsultacje społeczne, ilość osób zatrudnionych w spółce.  

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielali Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta 

Miasta, Piotr Kącki, Zbigniew Putaj – Wiceprezes Zarządu Miejska Infrastruktura sp. z o.o. 

oraz Jerzy Marcinko – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, 

 

Ad.3 

Sprawy bieżące. 

Edward Porębski poinformował, że 22 czerwca br. odbędzie się wyjazdowe posiedzenie 

komisji do MPO, ul. Nowohucka. 

 

Ad.4 

Oświadczenia i komunikaty. 

Brak 

 

 

 Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

15.30 zamknął posiedzenie.                                                         

                                                                                            

             

        

 

        Przewodniczący Komisji            

                  

         

        Edward Porębski 

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


